
Linux admin – junior či senior?
 50 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Chceš pracovat s nejnovějšími technologiemi v oblasti zdravotnictví? Pomáhat aplikacím růst a zajišťovat
jejich hladký a bezpečný průběh? Máš chuť se neustále zlepšovat? Ať už jsi začínající nadšenec do Linuxu
nebo zkušený profesionál, máme pro tebe příležitost, která tě posune o level výš!

Náplň práce
Naučíte se administraci serverů na platformách Debian a CentOS  
Budete se podílet na podpoře a údržbě systémů pro zdravotnické aplikace.  
Získáte zkušenosti s monitorováním a zajištěním bezpečnosti našich systémů.  
Spolupráce s našimi vývojáři podílet se na optimalizaci a nasazení aplikací.  

Požadavky
Základní znalost Linuxu (Debian, CentOS).  
Zkušenosti s monitoringem (např. pomocí nástrojů jako Prometheus, Grafana nebo Zabbix).  
Možnost učit se a zdokonalovat se v automatizaci (např. pomocí Bash nebo Python).  
Ochota učit se nové technologie a spolupracovat v týmu. Pro seniora:  
Pokročilé zkušenosti s Linuxovými servery (Debian, CentOS, RHEL)  
Zkušenosti s nasazováním aplikací a automatizací pomocí nástrojů jako Jenkins, Ansible, Docker.  
Výhodou zkušenosti v oblasti monitoringu.  
Vynikající schopnosti v technické dokumentaci a vedení týmu při řešení problémů  

Nabízíme
Různorodou práci: Od nasazování nových aplikací po zajišťování bezproblémového chodu Linuxové
infrastruktury.  
Možnost růstu: Ať už máš na začátku několik měsíců praxe nebo už si senior, máme pro tebe výzvy,
které tě posunou dál.  
Týmovou atmosféru: Spolupráce s kolegy, kteří ti rádi předají své zkušenosti.  
Flexibilitu: Možnost práce z domova nebo flexibilní pracovní doba.  
Kariérní růst: Podpora v dalším vzdělávání a certifikacích (např. LPIC, Docker Certified Associate). 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


